




















2002 - 2018


Návštěvnost:

2008-2015: 560172


Nové počítadlo od 28.5.2016:











	> Aktualizace: 1.9. 










Naše sdružení:


	Vznik sdružení

	Naše zaměření

	Členové sdružení

	Kontaktujte nás







 Průzkumy a akce:


	Hrady

	Zámky

	Tvrze

	Kláštery

	Pivovary

	Továrny

	Kryty

	Lochy

	Pískovce

	Jeskyně

	Doly

	Církevní podzemí

	Vinné podzemí

	Městské podzemí

	Technické podzemí

	Ostatní podzemí

	Nadšencům z MORAVY		

	Nadšencům z PRAHY

	>> Další témata

	>> Pozor na CO plyny!









 Publikace:

	Naše knihy

	Aleš Svoboda

	Marek Gyaneshwarpuri






 Kamilovy další weby:

	Staré chodby

	Speleo záhady

	První stránky

	Patogenní zóny

	Výtahy, paternostery

	Minerály a naleziště






 Zajímavé weby:

	Čelovky Lucifer

	První pomoc

	Zákl.bezpečnosti

	Bezp.vybavení

	Obrana a §

	Vybavení

	Svítilny

	Mapy 1800-1950

	Osud.cz

	Matrix-2001.cz

	Časopis Médium

	Objevto.blog.cz







 Spřátelené weby:

	Jesen.cz

	projecturbex.eu

	bunkre.info

	Ružomberok

	Turistický atlas











 Reklama:

	Výškové práce

	Lucie Bělínová

	Vaše reklama

Od 1.9.2016:




























Badatelská společnost Agartha


www.agartha.cz

Vítejte na našich stránkách!
 

Naše společnost se zabývá průzkumem a dokumentací podzemí a paranormálních jevů.



V prosinci 2018 autor webu vytvořil také web: SPELEOZAHADY.cz

A před několika lety stránky o chodbách a hradech: STARECHODBY.cz



Máte zajímavý tip na průzkum???

Vstupte s námi do světa záhad a podzemí...






Agartha, bájná podzemní říše s hlavním podzemním městem Šambhala. Existuje?

Pátralo po ní již mnoho významných osobností.

A několik obyčejných lidí náhodně na různých světadílech
 objevují dlouhé tunely s tvrzeným skleněným povrchem a 
podivným zelenkavým světlem, charakteristickými to znaky 
vstupů do hledané podzemní říše... 



Zelená léčivá barva bývá spojena i s kryty a paranormálními jevy (Jihlavské podzemí, Špilberk)...


Sdružení i říši Agartha skloňujeme hezky česky: Agarty, Agartě, Agartu, Agarto, Agartou...













NAVIGACE: 

Prohlížet podzemí můžete dle charakteru (levé menu), nebo dle lokality (horní menu - roleta "průzkumy").

Aktuality, kontakt a další témata najdete v obou menu.





Sledovanost od 2.2.2017:


    












ZPĚT o stránku



Pokud víte o starém sklepu, krytu, paranormálních jevech, silových místech, >>>  
kontaktujte nás...

Pokud chcete změřit škodlivé geopatogenní a psychosomatické zóny, elektrosmog přesnými přístroji do 18 GHz, nebo termokamerou zjistit tepelné úniky z neznámých prostor, nabízím Vám osobní služby >>>  
www.elektrosmog-zony.cz

Pokud se více zajímáte o staré chodby, navštivte náš odbornější web: www.starechodby.cz





 
Badatelská společnost Agartha  




webmaster, texty a foto: Kamil Pokorný

 © 2002 - 2022 



Již přes 20 let bádání, lezení, focení, psaní a programování pro vás :-)


















